
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 454 del 26/08/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA, DI N. 2 SONDE NEONATALE E PEDIATRICA PER LA UOC
TIN-TNEDI QUESTA AORN, PRESSO LA SOCIETA’ ESAOTE SPA.
PROVVEDIMENTI. CIG. Z0E296DB8A.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: FORNITURA, DI N. 2 SONDE NEONATALE E PEDIATRICA PER LA UOC TIN-TNEDI
QUESTA AORN, PRESSO LA SOCIETA’ ESAOTE SPA. PROVVEDIMENTI. CIG. Z0E296DB8A.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che
- con deliberazione n.182 del 07.03.2019, esecutiva a norma di legge, questa AORN a seguito di 

Procedura Aperta, aggiudicava a favore della Società Esaote SpA, per la UOC TIN-TNE, un 
Ecografo Mod. My LabEight;

- successivamente  il  Responsabile  della  UOC  TIN  -TNE,  con  nota  Prot.  0020015/i  del
22.07.2019, chiedeva a completamento  della  fornitura dell’Ecografo Mod. My LabEight,  la
fornitura di n.2 sonde m di cui una pediatrica e una neonatale, al fine di poter soddisfare le
esigenze delle attività specialistiche (all.1);

- in data 30.07.2019, con nota  prot.0020905/U, è stata attivata da questa UOC Provveditorato
Economato, una procedura negoziata, ai sensi dell’art.63 comma 3 lett.b) del D.lgs 50/2016, per
l’acquisizione  delle  sonde   oggetto  della  presente,  invitando  la   Società  Esaote  SpA  già
fornitrice  del  predetto  Ecografo,  a  fornire  preventivo  di  spesa   per  una  sonda cardiologica
neonatale cod.9600153000 Mod.PA023 e n.1 sonda cardiologica pediatrica  cod.9600152000
Mod. PA122, fissando quale termine ultimo per la presentazione dell’offerta il 02.08.2019 ore
12:00;

- entro il termine fissato al 02.08.2019 ore 12:00 a mezzo PEC la Società Esaote faceva pervenire
il richiesto preventivo; 

Considerato che
- per l’acquisizione delle due sonde, la spesa da sostenere è pari  ad €.4.270,00 IVA al 22%

compresa (costo per singola sonda   €.5.000,00, decurtato dello sconto offerto paria al 65%,
€.1.750,00 cad.) (all.2);

Attestata
la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia;

DETERMINA

1. di prendere atto delle risultanze della Procedura Negoziata ai   sensi dell’art.63 comma 3
lett.b) d.lgs n.50 / 2016 e, per l’effetto, di procedere con l’acquisto delle sonde neonatale e
pediatrica, presso la Società ESAOTE SpA, già fornitrice dell’Ecografo in dotazione alla
UOC TIN-TNE,   richieste dal Responsabile della stessa , come segue:

 n.1 sonda cardiologica neonatale cod.9600153000 Mod.PA023 - €.1.750,00  per un
totale IVA compresa pari ad €.2.135,00;

 n.1 sonda cardiologica pediatrica cod.9600152000 Mod. PA122 - €. 1.750,00 per un
totale IVA compresa pari ad €.2.135,00;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

2. di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €.4.270,00  IVA  inclusa,  sul  corrispondente  conto
economico 1010204010 “Attrezzature sanitarie” del corrente bilancio; 

3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e
100  del  D.lgs  159/2011,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa;

4. di pubblicare integralmente la presente determinazione;
5. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché, oltre che

al proponente, al Direttore UOC Gestione Economico Finanziaria e al Direttore della UOC
Tecnologia Ospedaliera..   
            

                                                                 IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO 
          ED ECONOMATO

                         dr.ssa Marisa Di Sano                        















REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

1010204010

ATTREZZATURE SANITARIE

€4.270,00

20/08/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 454 del 26/08/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA, DI N. 2 SONDE NEONATALE E PEDIATRICA PER LA UOC TIN-TNEDI QUESTA
AORN, PRESSO LA SOCIETA’ ESAOTE SPA. PROVVEDIMENTI. CIG. Z0E296DB8A.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 26/08/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




